[bookmark: _Hlk21615662]様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日

養父市長　　　　　　　　　　殿

申請者　所在地
名　　称
代表者名
連絡先　　　　　　　　　　　印

養父市宅地開発支援事業補助金交付変更（中止）申請書

養父市宅地開発支援事業に係る補助金の交付の変更について、養父市宅地開発支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１　宅地開発
	開発地番
	養父市

	開発面積
	面積　　　　　　　㎡

	内、宅地
	面積　　　　　　　㎡

	区画数
	最低区画面積
	最大区画面積
	平均区画面積

	区画
	㎡
	㎡
	㎡

	内、道路
	面　積
	㎡
	幅　員
	㎡

	内、緑地
	面積(公園)
	㎡
	面積(緑地)
	㎡

	内、その他

	既存建物
	延床面積
	㎡
	構　造
	造

２　造成工事着工予定日　　　　年　　　月　　　日
　　造成工事完了予定日　　　　年　　　月　　　日
　　宅地分譲販売予定日　　　　年　　　月　　　日

３　補助対象経費（造成工事費）　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　(1)　変更に係る図書
　　(2)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]